
UCHWAŁA NR XLIII/419/21 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/373/21 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 18 października 
2021 r. w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru 

deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1e ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 2133, z 2021 r. poz. 11) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/373/21 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 18 października 2021 r. w sprawie 
określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach 
gospodarstwa domowego dopisuje się §3a o następującej treści:      
 „Traci moc uchwała Nr XXXVI/343/21 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 10 czerwca 2021 r. 
w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji 
o dochodach gospodarstwa domowego.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5CFE997-76BF-4AF4-AB2B-BADB890B4039. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podejmując uchwałę Nr XXXIX/373/21 z dnia 18 października 2021 r. w drodze oczywistego błędu 
w przepisach końcowych nie zawarto klauzuli o utracie mocy obowiązującej poprzednio przyjętej uchwały 
Nr XXXVI/343/21 z dnia 10 czerwca 2021 r. w tej sprawie. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy 

  

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5CFE997-76BF-4AF4-AB2B-BADB890B4039. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLIII/419/21 
Data dokumentu 2021-12-29 
Organ wydający Rady Miejskiej w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/373/21 Rady Miejskiej w Morawicy 

z dnia 18 października 2021 r. w sprawie określenia wzoru wniosku 
o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach 
gospodarstwa domowego 

Identyfikator dokumentu A5CFE997-76BF-4AF4-AB2B-BADB890B4039 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1443311153 
Numer seryjny 00A1D23FEE826A914B6746533ECC45BF93FF6F 
Osoba podpisująca BARTOSZ KRUK 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021.12.29 13:50:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5CFE997-76BF-4AF4-AB2B-BADB890B4039. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-12-28T23:00:00+0000
	Polska
	BARTOSZ KRUK
	Podpis organu wydającego akt prawny.




